Mẫu 02

	VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI
KHOA ………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày … tháng … năm 20

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Viện trưởng phê duyệt việc thành lập Tổ công tác
sửa đổi, cập nhật chương trình đào tạo

Kính gửi:

1. Thực hiện Kế hoạch số           ngày      tháng      năm 20     của Viện trưởng Viện Đại học Mở Hà Nội về việc triển khai sửa đổi, cập nhật các chương trình đào tạo, Khoa … thành lập Tổ công tác sửa đổi, cập nhật chương trình đào tạo, cụ thể:
2. Chương trình đào tạo:

3. Bậc:

4. Danh sách Tổ công tác:

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức danh trong Tổ công tác
	Nhiệm vụ cụ thể

	1

	2

	…

Khoa ………………………………….. kính đề nghị Viện trưởng phê duyệt Tổ công tác sửa đổi, cập nhật chương trình đào tạo để Khoa thực hiện công việc theo kế hoạch./.
	VIỆN TRƯỞNG

	TRƯỞNG KHOA
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- ……….;
- Lưu: ….